
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  2710   

     onderwerp  Actualisatie Evenementenbeleid 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 2 april 2019,  

besluit: 

1. vaststelling van de volgende kaders uit de nota ‘Actualisatie evenementenbeleid Gouda’, te weten:  

a. het verstevigen van de basis van sterevenementen en volksfeesten 

b. het stimuleren van stadsbrede culturele evenementen voor met name jongeren; 
 

c. Het opstellen van een handboek met richtlijnen voor evenementen 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2019. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman M. Salet 
 


